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CEBEP― XOJIДИⅡ
「
AД

КOHCOЛ ИДИPAH OTЧ ET 3A ⅡEЧEЛБATA ИЛИ 3AryBATA И ДPy「ИЯ
BCEOБXBATEII ДOXOД

sa 12 Meceqa KbM 31.12.2019 roAIrHa

БeЛ eЖКa

No

2019

BGN'000
2018

BGN'000

flprxo1ra

flpyr oneparr,rBeH AoxoA

I4sl,reHeHue Ha Ha;rutrHocrr{Te or [poAyKul4fl [I
He3aBbprrreHo npoH3BoAcTBo

Pa:xoAu gaMarepuurkt

PasxoAra 3a BbHrrrHr,r ycJryrrr

PasxoAra 3a [epcoHaJra

PasxoAra 3a aMoprI{3aIII{JI

Apyrn oreparr,rBHpr pa3xoAlr

[eqa.n6a or orreparrrnna 4efiuocr

Or.nrancoel,t [prdxoAu

Oprnalrcosu pa3xoAr{

Ileqar6a rpeArr AaHbrlrr Bbp{y ne.rafl6ara

PasxoA 3a AaHT,rIu B6pxy

Herna ueqan6a 3a roAr{

Ilsnltnuumeneu
/Hedrco

Cncmaeumen:

foqeaa/

fama: 10.07.2020

2042
1

(80)

(1448)

(264)

(3121)

(51)

(22)

(143)

1269

(679)

447

(11)

436

3aaepeno c dotttul:
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CEBEP‐
КOⅡCOЛИДИPAⅡ OTЧET 3A ΦИHAIICOBOTO CЪCTOЯHИE

КЪM 31 ДCКClMBpИ  2019 roДИHa

Berexra

AKTИB

Herercyulu aKTITBIT

I,Ilro'ru, Marrrlrnr{ Ia o6opyAnarre

Hervrarepuamrr.r aKTLrBrr

Penyraryrr

Temyuu axTrrBll
Ma:repua.nlru sanacu

Trproncru B3eMarrI4,

.{pyru nseruauur I{ flpe,unnareHll pa3xoAI,I

flapzuuu cpeAcrBa I4 [apuqHLI eKBuBaJIeIrrr,r

OBIЦO AКTИBII

COБCTBEH КAⅡIITAЛ  И ⅡACIIBII

COECTBtrH KAIIIITAJI
Axqr.ronepeu Kalrrrillr
3axonos[ p*epBr4

Pesepnu

Harpynanr re-rar6u

Henoxpurasary6a
Teryua ueua.n6a

ⅡACИBИ

IIeTCКyЩИ 3aДЪЛЖeHИЯ

′:【ЪЛ「
ocpoЧ HИ 6aHК OBИ 3aClM[И

3aДЪЛ)КcHИЯ Πo фИHaHCOB ЛИ3ИH「

Temyuu 3aAbJDrcenllq

Trproncrlr 3a,[6JrxeHr.r.,

3a,uErNeuus K6M cBEp3aHr.I npeAflprlsrlxl

Kparxocpovnu saeur.r

Kpanrocpouua qacr Ha AtJrrocpoquu 6alrKosll saeN{r.I

3a,4r,rxeuur 3a Aarrlrlr.r

3aArrNeuur KbM nepcoHaJra r.I 3a coqInaJlHo oc[ryptBalre

[pyrra reryuu 3ar6nxeur.rJr

OBIЩO ⅡACⅡBИ

OBIЦO COБ CTBEH I(AΠИTAЛ И

Ilsnznuame"teu

3aeepeno c dowad:

No

2019

BGN'000
2018

BGN'000

16918

1564

779

19261

1134

463

2

267

1866

21127

781

78

41

1058

(62)

436

2332

10202

10

10212

5079
37

430

2865
114

56

2

8583

18795

21127

/′セ∂κο

ДaTa:10.07.2020「

ΦИHAHCOB OTЧ ET 2019



CEBEP― XOЛДИII「 AД
КOHCOЛ ИДИPAⅡ OTЧET 3A ⅡAPИЧHИTE ⅡOTOIIИ
3a12 MleCeЦa КЪ■′131.12.2019「 oДИHa

Ilapuvnu rrorour.r or orreparrrBna Aefiuocr
llocmruerurx or KJITTeHTI

ffu arqauur Ha AocraBqr,uu

flnauarurx Ha rrepcoHaJra rr 3a corr{€IJrHoro ocur}pf,BaHe

flnarcuu Aarrbrlu (6es Aanrqlr rrpxy nevar6ara)

Apyru rocrbrureHr{rr / (ruraupuut), Heruo

Hernu IraprlqHrr florourl or orreparrrBna Aeilnocr

flapuunu [orour.r or rrHBecrrrrlrroHHa .qefiuocr

flocffirueHlrs or upo4aN6a Ha r{rrBecrr{rlul,r Ha pa3noJloxeHr{e r{ 3a

npogaN6a
florynrua Ha aKqr4r.r lggrcae B AbrrlepHu ApyxecrBa

IIocffi ruerua,a or qpeAocraBeHr{ saeMr{

IlpeAocmneull 3aeMlr

Ilonyveuu JrrxBr{

Herura [aprlqHra rrororlu r{3noJl3BaHrr B rrHBecrrrq[ouua gefiHocr

flapu.rrru rrororlu or Suuaucosa AefiHocr

flonfrenlr saeMu

Ilnarllianws. IIo 3aeMr{

llnatenra nlxr u v raKcvr rro 3aeMu c lrHBecrurl[oHHo 4peAHa3HaqeHrre

llrtaruasur no r[uuancon JrrrsuHr

Henru rtapuqHu rrorour.r or/(usno.nsnauu nrn) Sr.ruaucona Aeftnocr

Herno ynenu.renue/(nanra.neuue) ua napuvnrrre cpeAcrBa ll [apuqHllTe
EKBI{BAJICHTII

flapruuu cpeAcrBa Ir naprt.rHrr eKBr{BaJreHTn na 1 rraaft

flapnvuu cpeAcrBa u flapurrHu eKBHBaJ]eHTu na 3l

/5「α″″α」θ.θ Z.2θ2θ Ctcmaeumen:

1715

(2629)

901

(701)

658

(56)

3503

(3015)

(498)

(2)

170

/1ぷι∂κο

2019 2018

BGN'000   BGN'000

2588

(1821)

(371)

(159)

1
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